[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения

Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.09.2005 № 93-15/4 «Об утверждении Положения о казне города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в Приложении к решению подпункт а) пункта 4.6 изложить в новой редакции:

«а) Администрация города Кузнецка в лице Главы города Кузнецка (лица, исполняющего обязанности Главы города Кузнецка);»;
1.2. в Приложении к решению абзац второй пункта 4.8 изложить в следующей редакции:

«Форма и условия торгов определяются постановлением администрации города Кузнецка.»;

1.3. в пункте 5.4, в абзаце втором пункта 5.5, в пункте 6.2, в абзаце втором пункта 6.4 слова «постановления Главы администрации города Кузнецка (лица, исполняющего обязанности Главы администрации города Кузнецка)» заменить словами «постановления администрации города Кузнецка».

2. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 22.06.2006 № 109-34/4 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий» (далее – решение) следующие изменения:
2.1. пункт 2.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.2. Решение о создании муниципального унитарного предприятия и муниципального казенного предприятия принимается администрацией города Кузнецка в форме постановления. Проект соответствующего постановления подготавливается Комитетом.»;
2.2. в пункте 2.7 приложения к решению слова «назначается Главой администрации города Кузнецка» заменить словами «назначается Главой города Кузнецка»;

2.3. пункт 3.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.2. Решение о реорганизации муниципального унитарного предприятия принимается Администрацией города Кузнецка в форме постановления. Проект соответствующего постановления подготавливается Комитетом.»;

2.4. в пункте 4.2 приложения к решению слова «постановлением Главы администрации города Кузнецка» заменить словами «постановлением администрации города Кузнецка».
3. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.05.2015 № 62-10/6 «Об утверждении Правил распоряжения муниципальным имуществом города Кузнецка Пензенской области путем заключения концессионных соглашений» (далее – решение) следующие изменения:
3.1. в пункте 5.1. приложения к решению слова «Глава администрации Кузнецка» заменить словами «Глава города Кузнецка».
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
города Кузнецка                                                                                 В.Е. Трошин
Глава города Кузнецка                                                            С.А. Златогорский